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&S NON-GMO

2 Kosher & Vegan

2 Gholesterol FREE

& Lactose FREE

29 NO: ARTIFICIAL COLORS OR FLAVOR

23 NO: ADDITIVES OR PRESERVATIVES

29 NO: TRANS FAT

B i iRality baled Geuiigess! More Flavor. Fewer Ingredients. Smarter Baking.



Nutrition Facts

10.4 servings per container
Serving size 30g
(about 3 pretzels)

120

% Daily Value*

Amount per serving

Calories

otal Fat 1.5g
S ted Fat
Trans Fat Og
Cholesterol 0
Sodium 395mg
Total Carbohydrate 24g
Dietary Fiber 1g
Total Sugars 1g
Includes Og Added Sugars
Protein 3g

Vit. D 0.2mcg 1% e
Iron Omg 0% .

Calcium Omg 0%
Potas. 45mg <2%

aily Value (DV) tells you how much a nutrient
ing of food contributes to a daily diet. 2,000
caloriesa day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour.
Sunflower Oil, Salt, Soda and Yeast.

ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat and Gluten.

11 oz. Unit
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11 oz. Case
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Nutrition Facts

9.5 servings per container

Serving size 30g
(about 15 pretzels)

|

Amount per serving 1 2 o

Calories
% Daily Value*

tal Fat 1.59 2%

Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0 0%
Sodium 395mg 17%
Total Carbohydrate 249 9%

Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 1g

Includes 0g Added

Protein 3g

Vit. DOmcg 0%
Iron Omg 0% .

Calcium 7mg 0%
Potas. 42mg <2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient

in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour,
Sunflower Oil, Salt, Soda and Yeast.

ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat and Gluten.

10 oz. Unit

7849
10 oz. Case
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Nutrition Facts

10.4 servings per container

Serving size 30g
(about 3 pretzels)

|

Amount per serving 120

Calories
Value*

TotalFatisg 2% |[&
"~ saturatedFatog 0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0m
Sodium 395mg
Total Carbohydrate 24g

Dietary Fiber 2g
Total Sugars 1g

Includes Og Added Sugars 0%

Protein 3g

Vit. DOmcg 0% e
Iron Omg 0% .

Calcium Omg 0%
Potas. 47mg <2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
i g of ributes to

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour, Grain Blend
(Whole Wheat Flour, Cracked Wheat, Hulled Barley, Corn
Meal, Vital Wheat Gluten, eal, Fla m

ed Mille

, Flax, Sesam
Coriander, Dill), Sunfloy

S

ALLERGY INFORMATION: Contains Wheat, Gluten
and Sesame.

11 oz. Unit
AR

11 oz. Case
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|Calories

Nutrition Facts

10.4 servings per container

Serving size 30g
(about 3 pretzels)

120

Amount per serving

% Daily Value* |

Total Fat 1.5g 2%

Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 295mg 13%
Total Carbohydrate 24g

Dietary Fiber 1g
Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars

Protein 3g

Vit. D Omeg 0%
Iron Omg 0% .

Calcium 7mg 0%
Potas. 48mg 2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient

in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
caloriesa day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour,
Sunflower Oil, Malted Barley, Salt, Soda, Yeast,
and Hops.

ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat and Gluten.

11 oz. Unit

o Hl 7 ‘ 11311 H” 7

11 oz. Case
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Unit Weight: 11 oz.
Units Per Case: 12

Pallet Tie/High: 9/7

Net Case Weight: 8.3 1bs.
Gross Case Weight: 10 lbs.
Case Dims: 15.6" L x 13" Wx 11" H

Unit Weight: 10 oz.
Units Per Case: 12
Net Case Weight: 7.6 1bs.
Gross Case Weight: 9 1bs.

Case Dims: 15.6" L x 13" Wx 11" H

Pallet Tie/High: 9/7

ORIGINAL

Nutrition Facts

10.4 servings per container
Serving size 30g
(about 3 pretzels)

120

% Daily Value*

Total Fat 1.5g 2%

S ted Fat 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0 0%

Sodium 395mg 17%

Amount per serving

Calories

Total Carbohydrate 24g 9%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 1g

Includes O0g Added Sugars 0%

Protein 3g

D 0.2mcg
Iron Omg 0%

Calcium Omg 0%
Potas. 45mg <2%

aily Value (DV) tells you how much a nutrient
ving of food contributés to a daily diet. 2,000
a day is used for general nutrition advice

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour,
Sunflower Oil, Salt, Soda and Yeast.

ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat and Gluten.

11 oz. Unit
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11 oz. Case
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VERIFIED

The Spannuth family has been baking pretzels for six
generations, dating back to the late 1800s. Since then,
we have used only simple ingredients and continued to

use a slow-bake process to provide you with the highest

quality pretzels possible.

e,
215 East Bellevue Avenue, Reading, PA

1-888-477-5487
www.UniqueSnacks.com

The Unique Sales Team can be reached at
610-929-3172 or Sales@UniqueSnacks.com

@ @ @ /uniquesnacks



